

Chrzanów, dnia 10 stycznia 2024 r.

ZP.271.47.2023

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Budowa budynku OSP w Płazie.**

Na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych przez wykonawców w dniach 03.01.2024 r. – 10.01.2024 r.

Pytanie nr 1:

W opisie projektu technicznego znajduje się zestawienie drzew do usunięcia, a w przedmiarze nie ma takiej pozycji. Czy koszt usunięcia drzew wykonawca ma uwzględnić w swojej ofercie?

Odpowiedź nr 1:

Zgodnie ze wzorem umowy § 1 ust. 3 pkt 8) Wycinka drzew wraz z ewentualnymi nasadzeniami zastępczymi i kosztami związanymi z uzyskaną decyzją na wycinkę są po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostępnienie projektu więźby dachowej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający udostępnia projekt - Załącznik nr 1 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 3:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający udostępnia dokumentację - Załącznik nr 2 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostępnienie opinii Zespołu Parków Krajobrazowych n/t planowanej inwestycji.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający udostępnia opinię - Załącznik nr 3 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie zestawienia wyposażenia pomieszczeń OSP, jakie należy wycenić (wymiar, parametry, kolor, itp.).

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający udostępnia zestawienie - Załącznik nr 4 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostępnienie informacji/opisu na temat masztu flagowego, jaki należy wycenić (wymiar, parametry, itp.).

Odpowiedź nr 6:

Maszt flagowy – wys. 6-8 m; aluminiowy, kolor srebrny/aluminium anodowane.

Pytanie nr 7:

Prosimy o udostępnienie informacji/opisu o napisie na elewacji (wymiar, materiał z jakiego ma być wykonany, itp.)

Odpowiedź nr 7:

Napis nr 1 - „OSP PŁAZA”;

Napis nr 2 - logo Gminy Chrzanów

Litery przestrzenne w formie liter podświetlanych.

Wykonanie:

- lico – poliwęglan opal + folia

- bok - taśma aluminiowa

- tył – PCV 10 mm

Moduły LED + zasilacz

Pytanie nr 8:

Czy Wykonawca spełni warunek posiadanego doświadczenia jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał w sposób należyty co najmniej jedną (1) robotę budowlaną polegającą na budowie budynku w stanie surowym zamkniętym wraz ze stropodachem o kubaturze budynku większej niż 1 400,00 m³

Odpowiedź nr 8:

Na tym etapie postępowania zamawiający nie dokonuje oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu.

Pytanie nr 9:

Proszę o skorygowanie załączonego do dokumentacji zestawienia stolarki. W opisie technicznym drzwi zew. mają być wykonane z PCV natomiast w przedmiarze jest informacja o aluminium; w przedmiarze są 1 szt. drzwi aluminiowych dwuskrzydłowych i 1 szt. drzwi wewnętrznych EI30, natomiast w projekcie jest 4 szt. okien EI60 oraz 3 szt drzwi EI 60, których brak jest w przedmiarze (tam jest 1 szt. EI30). W zestawieniu brakuje również informacji nt. materiałów (aluminium, PCV, itp.) oraz o odporności ogniowej EI. Proszę o ujednoczenie opisu projektu z zestawieniem stolarki i przedmiarem. Bez odpowiedzi co przyjąć do wyceny nie można dokonać rzetelnej oferty. Proszę o korektę zestawienia i udzielenie informacji

Odpowiedź nr 9:

Skorygowane zestawienie - Załączniki nr 5, 7 i 8 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 10:

Czy napis na elewacji ma być podświetlany?

Odpowiedź nr 10:

Tak, litery przestrzenne w formie liter podświetlanych.

Pytanie nr 11:

Napis na elewacji występuje w przedmiarze w dwóch pozycjach: 105 i 389. Proszę o informację, czy pozycja została zdublowana czy mają być zamontowane 2 szt. napisów na elewacji. Odnośnie pozycji 105 proszę o informację jakie logo należy wycenić?

Odpowiedź nr 11:

Napis nr 1 - „OSP PŁAZA”; Napis nr 2 - logo Gminy Chrzanów

Litery przestrzenne w formie liter podświetlanych.

Wykonanie:

- lico – poliwęglan opal + folia

- bok - taśma aluminiowa

- tył – PCV 10 mm

Moduły LED + zasilacz

Pytanie nr 12:

Odnośnie pozycji 387 przedmiaru - proszę o zestawienie jakie wyposażenie ma zostać wycenione.

Odpowiedź nr 12:

Zestawienie stanowi Załącznik nr 4 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 13:

Odnośnie masztu flagowego - proszę o informację jaka wysokość i materiał ma zostać przyjęte do wyceny. Brak informacji w projekcie.

Odpowiedź nr 13:

Maszt flagowy – wys. 6-8 m; aluminiowy, kolor srebrny/ aluminium anodowane.

Pytanie nr 14:

Proszę o określenie (może być procentowe) wysokości wkładu finansowego własnego Urzędu Miasta w inwestycję. Informacja ta jest niezbędna do oszacowania wysokości kwoty jaką należy przewidzieć do skredytowania przez Wykonawcę z uwagi na charakter płatności.

Odpowiedź nr 14:

Zgodnie z otrzymaną promesą na dofinansowanie wkład własny (stanowiący jedną transzę) wynosi 15% szacowanej wartości inwestycji. Wkład ten jest minimalnym udziałem Zamawiającego i uzależniony jest od oferty wyłonionego Wykonawcy. Kwoty w podziale na transze zostaną wpisane do umowy.

Pytanie nr 15:

Odnosnie bram wjazdowych - czy maja być drzwi i przeszklenia bo w opisie nie ma a na rzutach są.

Odpowiedź nr 15:

Bramy wjazdowe z przeszkleniem zgodnie z zestawieniem stolarki – ZAŁ. NR 5 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 16:

Ogrodzenie - czy ogrodzenie ma być z podmurówką? Jeśli tak, to czy wysokość ma być 1,5m z podmurówką czy bez? Systemowo rozstaw to 2,54m od słupa do słupa - czy taki rozstaw jest akceptowalny? Czy wypełnienie z profilu 20x20 będzie akceptowalne?

Odpowiedź nr 16:

Wysokość ogrodzenia 1,5 m wraz z podmurówką. Proponowane przez Zamawiającego ogrodzenie - Załącznik nr 6 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 17:

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie :

- w przedmiarze do wyceny jest: dział 2.3.9 „Pozostałe wyceny” poz. 387 kalk. Własna „Wyposażenie pomieszczeń OSP Płaza” kpl 1, o wyposażeniu także jest mowa we wzorze umowy § 1p.3, pp6) Dostawa i montaż wyposażenia zgodnie ze specyfikacją. Czy zamawiający może wskazać gdzie znajduje się ww. specyfikacja wyposażenia?

Odpowiedź nr 17:

Specyfikacja stanowi Załącznik nr 4 do wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 18:

Proszę o dokumentację dot. konstrukcji dachu z drewna klejonego – w udostępnionej przez Zamawiającego dokumentacji brak rysunków dzięki którym można by było wykonać ofertę.

Odpowiedź nr 18:

Dokumentacja stanowi Załącznik nr 1 do wyjaśnień treści SWZ.

Do powyższych wyjaśnień treści SWZ dołącza się następujące załączniki:

- 1) Rzut więźby dachowej – Załącznik nr 1
- 2) Opinia geotechniczna – Załącznik nr 2
- 3) Opinia Zespołu Parków Krajobrazowych – Załącznik nr 3
- 4) Specyfikacja wyposażenia – Załącznik nr 4
- 5) Zestawienie stolarki – Załącznik nr 5
- 6) Ogrodzenie – Załącznik nr 6
- 7) Rzut parteru – Załącznik nr 7
- 8) Rzut poddasza – Załącznik nr 8

Wyjaśniania treści SWZ stanowią integralną część SWZ.

Z upoważnienia Burmistrza
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych
Iwona Przybyło